
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 331 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 września 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 330 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 września 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 

 
  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 453                       69 380                     

80104 Przedszkola 5 453                       68 411                     

2310 dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z ich terenu 

uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych w Tychach, w tym środki z: 

5 453                       68 411                     

 - miasta Bielsko-Biała -                           4 372                      

 - miasta Jastrzębie - Zdrój -                           823                         

 - gminy Miedźna -                           823                         

 - gminy Orzesze -                           3 190                      

 - gminy Siemianowice Śląskie -                           832                         

 - gminy Wyry -                           6 929                      

 - gminy Bieruń -                           659                         

 - gminy Bojszowy -                           4 834                      

 - gminy Kobiór -                           9 311                      

 - gminy Lędziny -                           20 314                    

 - gminy Mikołów -                           9 304                      

 - miasta Pszczyna -                           7 020                      

 - gminy Imielin 1 818                       -                       

 - gminy Łaziska Górne 3 635                       -                       

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego -                        969                          

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Bieruń na pokrycie kosztów

utrzymania dzieci pochodzących z jej

terenu uczęszczających do niepublicznego 

punktu przedszkolnego w Tychach

-                        969                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 193 922                   -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 193 922                   -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

193 922                   -                       

Razem dochody gminy 199 375                69 380                  

199 375                69 380                  

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

rządowego programu pomocy uczniom w 

2014r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.289.6.2014 z dnia 22.09.2014r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/ 331 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 330 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 września 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 453                      69 380                    

80104 Przedszkola 5 453                      68 411                    

2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli, w 

tym środki z:

5 453                      68 411                    

 - miasta Bielsko-Biała -                          4 372                     

 - miasta Jastrzębie - Zdrój -                          823                        

 - gminy Miedźna -                          823                        

 - gminy Orzesze -                          3 190                     

 - gminy Siemianowice Śląskie -                          832                        

 - gminy Wyry -                          6 929                     

 - gminy Bieruń -                          659                        

 - gminy Bojszowy -                          4 834                     

 - gminy Kobiór -                          9 311                     

 - gminy Lędziny -                          20 314                   

 - gminy Mikołów -                          9 304                     

 - miasta Pszczyna -                          7 020                     

 - gminy Imielin 1 818                     -                      

 - gminy Łaziska Górne 3 635                     -                      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                       969                         

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

zmniejszenie dotacji dla niepublicznego 

punktu przedszkolnego - środki z gminy 

Bieruń

-                       969                         

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 193 922                  -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 193 922                  -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 193 922                  -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 5 208                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 2 3 147                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 3 5 425                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 4 899                         -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

22 522                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 1 798                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 7 6 805                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 163                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 302                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 3 488                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 4 728                      -                       

na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach rządowego programu pomocy 

uczniom w 2014r. "Wyprawka szkolna" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 331 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 330 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 września 2014r.

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 17 6 712                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 7 130                      -                       

Zespół Szkół Sportowych 3 875                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 6 960                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 457                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 18 275                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 6 278                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 5 487                      -                       

Zespół Szkół nr 9 5 999                      -                       

Zespół Szkół Muzycznych 682                         -                       

Gimnazjum nr 1 1 085                      -                       

Gimnazjum nr 3 651                         -                       

Gimnazjum nr 4 217                         -                       

Gimnazjum nr 6 217                         -                       

Gimnazjum nr 11 868                         -                       

I Liceum Ogólnokształcące 2 207                      -                       

II Liceum Ogólnokształcące 8 829                      -                       

III Liceum Ogólnokształcące 552                         -                       

Zespół Szkół nr 1 828                         -                       

Zespół Szkół nr 2 2 700                      -                       

Zespół Szkół nr 4 4 845                      -                       

Zespół Szkół nr 5 5 310                      -                       

Zespół Szkół nr 6 5 555                      -                       

Zespół Szkół nr 7 5 373                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 32 950                    -                       

Miejski Zarząd Oświaty 2 395                      -                       

Razem wydatki gminy 199 375               69 380                 

199 375               69 380                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 821                   49 821                  

80101 Szkoły podstawowe 29 232                   5 011                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     4 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 000                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     443                        

Szkoła Podstawowa nr 4

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     168                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 35

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 320                     -                     

w tym:

Zespół Szkół Sportowych 620                        -                     

Zespół Szkół nr 9 5 700                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10 212                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 2 014                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 978                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 5 420                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 800                     -                     

4260 zakup energii 10 000                   -                     

Zespół Szkół nr 9

80104 Przedszkola 10 293                   6 407                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     6 140                    

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     2 341                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 331 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 330 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 września 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 6 -                     798                        

Przedszkole nr 21 -                     3 001                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     75                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 448                     -                     

Przedszkole nr 21

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 446                     -                     

Przedszkole nr 21

4120 składki na Fundusz Pracy 207                        -                     

Przedszkole nr 21

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-                     192                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 192                        -                     

80110 Gimnazja 2 438                     20 093                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     2 500                     

Zespół Szkół nr 9

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     14 768                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     620                        

Zespół Szkół nr 9 -                     5 700                     

Gimnazjum nr 5 -                     8 448                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 446                     

Gimnazjum nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     207                        

Gimnazjum nr 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4430 różne opłaty i składki -                     872                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     672                        

Zespół Szkół nr 2 -                     200                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 338                     -                     

Gimnazjum nr 11

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     100                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

100                        -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 18

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 658                     1 900                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     1 900                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     500                        

Gimnazjum nr 6 -                     1 200                     

Gimnazjum nr 11 -                     200                        

4300 zakup usług pozostałych 554                        -                     

Gimnazjum nr 6

4410 podróże służbowe krajowe 2 615                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 443                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 443                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 443                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 443                        -                     

Gimnazjum nr 3 443                        -                     

Gimnazjum nr 11 200                        -                     

Zespół Szkół nr 2 200                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 489                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 57                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 557                     -                     

Gimnazjum nr 3 229                        -                     

Gimnazjum nr 6 646                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200                        16 410                   

4260 zakup energii -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     6 410                     

Zespół Szkół nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

851 OCHRONA ZDROWIA 14 000                   14 000                  

85153 Zwalczanie narkomanii 14 000                   14 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     14 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 000                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 8 800                     8 800                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 800                     8 800                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 800                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

-                     4 000                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych 8 700                     -                     

4430 różne opłaty i składki 100                        -                     

w ramach środków na realizację zadań w 

ramach Miejskiego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 17 000                   17 000                  

85401 Świetlice szkolne -                     17 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą 

Gimnazjum nr 5

-                     17 000                   

85415 Pomoc materialna dla uczniów 17 000                   -                     

3240 stypendia dla uczniów 17 000                   -                     

Miejski Zarząd Oświaty

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 16 425                   16 425                  

90002 Gospodarka odpadami -                     325                        

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie terenów po byłych 

składowiskach w Urbanowicach i Cielmicach

-                     325                        

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325                        4 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa oświetlenia w rejonie 

ul. Mąkołowskiej 120-132"

Plan po zmianie wynosi 52.000,- zł

-                     4 000                     

4300 zakup usług pozostałych 195                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

130                        -                     

90095 Pozostała działalność 16 100                   12 100                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

ze środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn:

-                     12 100                   

 - "Oświetlenie terenu dzikiej plaży przy 

     Jeziorze Paprocany"

     Plan po zmianie wynosi 70.000,- zł

-                     5 000                    

 - "Zagospodarowanie terenu przy rzeźbie 

     Wejchertów przy ul. Darwina"

      Plan po zmianie wynosi 62.900,- zł

-                     7 100                    

4270 zakup usług remontowych na remonty alejek w parkach 16 100                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     51 184                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     51 184                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     51 184                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 584                   -                     

80101 Szkoły podstawowe 7 817                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 817                     -                     

Zespół Szkół Sportowych

80104 Przedszkola 11 793                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 793                   -                     

Przedszkole nr 14

80110 Gimnazja 2 974                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 974                     -                     

Zespół Szkół Sportowych -                     

128 630              157 230              

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na pokrycie kosztów zastępstwa 

procesowego oraz kosztów egzekucji 

komorniczej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

na stypendia Prezydenta Miasta Tychy 

"Tyskie Orły" dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 100                   -                     

80120 Licea ogólnokształcące 12 100                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 16 500                   -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 500                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 219                     5 219                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     443                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     443                        

80120 Licea ogólnokształcące 2 783                     1 619                     

4270 zakup usług remontowych 56                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 500                        -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 36                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

27                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

545                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 619                     

4300 zakup usług pozostałych 1 619                     -                     

80123 Licea profilowane -                     1 364                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     103                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     359                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     13                          

4270 zakup usług remontowych -                     56                          

4300 zakup usług pozostałych -                     599                        

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     36                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     27                          

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     84                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     87                          

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą Zespołu Szkół nr 1

ze środków na działalność bieżącą 

zlikwidowanego I Liceum Profilowanego w 

Zespole Szkół nr 1

w ramach budżetu II Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 350                        1 793                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     400                        

Zespół Szkół nr 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     200                        

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki -                     243                        

Zespół Szkół nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     600                        

Zespół Szkół nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4 -                     350                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

350                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 086                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 329                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 200                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 443                        

Zespół Szkół nr 2 243                        -                     

Zespół Szkół nr 5 443                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

757                        -                     

Zespół Szkół nr 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 735                     2 735                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 735                     2 735                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 735                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 735                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 886                     5 886                    

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -                     5 000                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     5 000                     

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000                     -                     

3240 stypendia dla uczniów 5 000                     -                     

Miejski Zarząd Oświaty

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     886                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     443                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     443                        

w ramach środków na obsługę programu pn. 

"Aktywny samorząd" - środki z PFRON

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

z dotacji dla niepublicznej placówki 

oświatowej

ze środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

na stypendia Prezydenta Miasta Tychy 

"Tyskie Orły" dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 886                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 886                        -                     

w tym:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 443                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 443                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 10 585                   10 585                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 10 585                   10 585                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     10 585                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (program do 

   elektronicznego systemu obiegu 

   dokumentów i spraw)

   Plan zakupów inwestycyjnych PZON 

   po zmianie wynosi 25.585,- zł

10 585                   -                     

Razem wydatki powiatu 53 025                24 425                

181 655              181 655              

w ramach środków na działalność 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki własne miasta:

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na doskonalenie zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 000                  53 000                  

60016 Drogi publiczne gminne 53 000                   53 000                   

6050 w tym: 53 000                   53 000                   

1. w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 3 000                     3 000                     

 - "Przebudowa ul. Elfów od ul. Grota 

     Roweckiego do ul. Edukacji - I etap"

    Plan po zmianie wynosi 342.000,- zł

-                     3 000                    

 - "Przebudowa ciągu pieszo-

     rowerowego oś. N-O - I etap"

    Plan po zmianie wynosi 448.000,- zł

3 000                    -                     

2. w ramach zadań inwestycyjnych 

    zgłoszonych przez Rady Osiedli:

50 000                   50 000                   

 - "Budowa chodnika przy ul. Jordana od 

     ul. Paprocańskiej do ul. Jasnej wraz 

     z przebudową chodnika przy 

     ul. Jordana od al. Piłsudskiego do 

    ul. Jagiełły" 

   Plan po zmianie wynosi 250.000,- zł

-                     50 000                  

 - "Przebudowa ul. Jesiennej wraz 

     z budową miejsc postojowych dla 

    samochodów osobowych" 

   Plan po zmianie wynosi 200.000,- zł

50 000                  -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 230                       230                       

71035 Cmentarze 230                        230                        

4430 różne opłaty i składki -                     230                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

230                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 050                  22 050                  

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 7 000                     7 000                     

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Wydziału Obsługi Rady 

   Miasta

-                     7 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

w ramach środków na działalność Rady 

Miasta:

 - do dyspozycji Wydziału 

   Administracyjnego

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 331 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 września 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji: 9 500                     9 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     7 000                     

4270 zakup usług remontowych 7 000                     -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 4 400                     4 400                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 400                     

4300 zakup usług pozostałych 4 400                     -                     

75095 Pozostała działalność 1 150                     1 150                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 150                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 150                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000                    2 000                    

75416 Straż gminna (miejska) 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 682                  97 682                  

80101 Szkoły podstawowe 35 476                   35 476                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 430                    6 430                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     6 430                     

Zespół Szkół Sportowych 6 430                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 535                       13 408                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5 724                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     84                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 600                     

Szkoła Podstawowa nr 11 85                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 450                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

5 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4260 zakup energii 10 000                  10 000                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     10 000                   

Zespół Szkół nr 9 10 000                   -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 392                       400                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 10 60                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 332                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 12 324                  4 198                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     113                        

 - Wydziału Podatków i Opłat

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Informacji, Promocji i Współpracy z 

Zagranicą 

w ramach środków na promocję miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     85                          

Zespół Szkół nr 9 -                     3 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 000                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 9 324                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 600                        -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

350                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     333                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     332                        

4480 podatek od nieruchomości -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 10

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

144                       700                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 10 144                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 010                     2 010                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 010                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 010                     -                     

80104 Przedszkola 5 985                     5 985                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299                    1 299                    

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     1 299                     

Przedszkole nr 17 1 299                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
-                     50                          

Przedszkole nr 12

4270 zakup usług remontowych -                     1 600                    

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     400                        

Przedszkole nr 22 -                     1 200                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     512                       

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     300                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     212                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     962                        

Przedszkole nr 12

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 784                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 900                        -                     

Przedszkole nr 12 952                        -                     

Przedszkole nr 18 212                        -                     

Przedszkole nr 19 720                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 212                       220                       

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     100                        

Przedszkole nr 19 -                     120                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 212                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500                    1 130                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     900                        

Przedszkole nr 19 -                     230                        

Przedszkole nr 18 300                        -                     

Przedszkole nr 22 1 200                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 10                         92                         

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     92                          

Przedszkole nr 12 10                          -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     120                        

Przedszkole Nr 18

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50                          -                     

Przedszkole nr 12

4610 koszty podstępowania sądowego i 

prokuratorskiego
30                          -                     

Przedszkole nr 19 -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

100                        -                     

Przedszkole nr 14

80105 Przedszkola specjalne 350                        350                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     50                          

4270 zakup usług remontowych -                     300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 350                        -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 46 041                   46 041                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

2 190                    2 190                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     203                        

Gimnazjum nr 6 -                     150                        

Zespół Szkół nr 1 -                     1 837                     

Gimnazjum nr 11 2 190                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 424                       4 000                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     4 000                     

Zespół Szkół nr 4 424                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

1 400                     -                     

Gimnazjum nr 3

4260 zakup energii 18 596                  18 596                  

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     5 000                     

Gimnazjum nr 5 -                     6 596                     

Gimnazjum nr 11 -                     7 000                     

Zespół Szkół nr 9 8 596                     -                     

Zespół Szkół nr 4 10 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 4 100                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 3 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4 100                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 636                       -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 100                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 536                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 534                    8 469                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 500                     

Gimnazjum nr 3 -                     1 000                     

Gimnazjum nr 5 -                     3 284                     

Zespół Szkół nr 1 -                     1 685                     

Gimnazjum nr 11 -                     1 000                     

Zespół Szkół Sportowych 5 784                     -                     

Zespół Szkół nr 4 750                        -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 50                         250                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     250                        

Zespół Szkół nr 4 50                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

250                       684                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     684                        

Gimnazjum nr 3 250                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 217                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     553                        

Zespół Szkół nr 4 -                     128                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     536                        

4410 podróże służbowe krajowe 176                       119                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     119                        

Zespół Szkół nr 4 176                        -                     

4430 różne opłaty i składki -                     728                        

Gimnazjum nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 685                    450                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     450                        

Zespół Szkół nr 1 1 685                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 000                    338                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     338                        

Gimnazjum nr 3 1 000                     -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     9 000                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 9 000                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 840                     6 840                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

450                       132                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     132                        

Przedszkole nr 18 450                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     6 258                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     1 228                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     72                          

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     554                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     443                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     443                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     206                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     443                        

Zespół Szkół Sportowych -                     443                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     443                        

Zespół Szkół nr 9 -                     443                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     554                        

Gimnazjum nr 1 -                     443                        

Gimnazjum nr 11 -                     243                        

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Woda w naszym życiu" - budżet 

Gimnazjum nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 803                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 1 360                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 443                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 4 587                    450                       

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     450                        

Szkoła Podstawowa nr 1 72                          -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 554                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 443                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 443                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 206                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 443                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 443                        -                     

Zespół Szkół nr 9 443                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 554                        -                     

Gimnazjum nr 1 443                        -                     

Gimnazjum nr 11 243                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 980                        980                        

4430 różne opłaty i składki -                     780                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 780                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     200                        

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 200                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 3 063                    3 063                    

85158 Izby wytrzeźwień 3 063                     3 063                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     3 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     63                          

4270 zakup usług remontowych 3 000                     -                     

4580 pozostałe odsetki 1                            -                     

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

62                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 432                    2 432                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 200                     1 200                     

4270 zakup usług remontowych -                     500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200                     -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 232                     1 232                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

-                     1 132                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 132                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Wsparcia Dziennego przy 

ul.Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej 

nr 10

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Wszyscy Razem - integralny program 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym" w tym:

100                        100                        

4307 zakup usług pozostałych -                     98                          

4217 zakup materiałów i wyposażenia 98                          -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     2                            

4219 zakup materiałów i wyposażenia 2                            -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 45 019                  45 019                  

85401 Świetlice szkolne 45 019                   45 019                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 906                  37 906                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 452                     

Zespół Szkół Sportowych -                     36 454                   

Szkoła Podstawowa nr 35 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 24 506                   -                     

Gimnazjum nr 6 12 800                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 913                    5 913                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     5 913                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3 700                     -                     

Gimnazjum nr 6 2 213                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 200                    1 200                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 7 446                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 440                        -                     

Gimnazjum nr 6 314                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000                    5 000                    

92601 Obiekty sportowe 5 000                     5 000                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

-                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych 

zgłoszonych przez Rady Osiedli:

2 000                     2 000                     

 - z zadania pn. "Wykonanie 

   odwodnienia boiska wielofunkcyjnego 

   wraz z częścią boiska sportowego przy 

   ul. Jedności"

   Plan po zmianie wynosi 43.550,- zł

-                     2 000                    

 - na zadanie pn. "Przygotowanie terenu 

   oraz zakup i montaż wyposażenia placu 

   zabaw przy ul. Frycza Modrzewskiego"

   Plan po zmianie wynosi 98.000,- zł

2 000                    -                     

Razem wydatki gminy 230 476              230 476              

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 335 070             2 335 070             

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 2 335 070              2 335 070              

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z dyspozycji Wydziału Gospodarki 

   Nieruchomościami

-                                     1 984 809 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                                        350 261 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 984 809              

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

350 261                                           -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 617                  59 617                  

80120 Licea ogólnokształcące 17 293                   17 293                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

103                       103                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     103                        

Zespół Szkół nr 1 103                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 183                    7 183                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     7 183                     

II Liceum Ogólnokształcące 7 183                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

13                         400                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     400                        

Zespół Szkół nr 1 13                          -                     

4430 różne opłaty i składki -                     3 000                     

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                    141                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     141                        

II Liceum Ogólnokształcące 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 103                       466                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     466                        

II Liceum Ogólnokształcące 103                        -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

284                       -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 200                        -                     

Zespół Szkół nr 1 84                          -                     

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa DK nr 1 i 86 Gdańsk-Cieszyn 

w granicach miasta Tychy": 

 - do dyspozycji Miejskiego Zarządu Ulic 

   i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

607                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     6 000                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 200                        -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 200                        -                     

4301 zakup usług pozostałych 5 600                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 39 491                   39 491                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

700                       700                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     700                        

Zespół Szkół nr 4 700                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850                    2 850                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     2 850                     

Zespół Szkół nr 5 2 850                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 400                    10 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     10 000                   

Zespół Szkół nr 4 3 400                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     10 000                   

Zespół Szkół nr 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     150                        

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     200                        

Zespół Szkół nr 4

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     500                        

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 800                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 5 -                     800                        

4430 różne opłaty i składki -                     4 900                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     2 100                     

Zespół Szkół nr 5 -                     2 800                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

21                         3 650                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     3 650                     

Zespół Szkół nr 1 21                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach projektu pn. "Różne kultury na 

europejskiej scenie" - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     720                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     320                        

Zespół Szkół nr 5 -                     400                        

4270 zakup usług remontowych 9 700                    986                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     986                        

Zespół Szkół nr 5 9 700                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 406                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych 19 300                  21                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     21                          

Zespół Szkół nr 4 4 300                     -                     

Zespół Szkół nr 5 15 000                   -                     

4480 podatek od nieruchomości 100                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4411 podróże służbowe krajowe -                     1 891                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     1 123                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 3 014                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 950                        950                        

4300 zakup usług pozostałych -                     950                        

4280 zakup usług zdrowotnych 950                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 883                     1 883                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     1 440                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     443                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     554                        

Zespół Szkół nr 6 -                     443                        

4300 zakup usług pozostałych 443                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe 1 440                    443                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 443                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 554                        -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     443                        

Zespół Szkół nr 6 443                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 428                    2 428                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 2 428                     2 428                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     28                          

4270 zakup usług remontowych -                     192                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach projektu pn."Zapoznanie się z 

wewnątrzzakładowymi, jak również 

krajowymi, procesami logistycznymi w 

odniesieniu do programu kształcenia 

zawodowego" - budżet Zespołu Szkół nr 6

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     1 200                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     129                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     100                        

4430 różne opłaty i składki -                     779                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 428                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 824                    2 824                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 680                     1 680                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     930                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     500                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     250                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 930                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

250                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 500                        -                     

85395 Pozostała działalność 1 144                     1 144                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     970                        

4267 zakup energii -                     1                            

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1                            -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 119                        -                     

4307 zakup usług pozostałych 850                        -                     

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1                            -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     172                        

4269 zakup energii -                     1                            

4129 składki na Fundusz Pracy 21                          -                     

4309 zakup usług pozostałych 151                        -                     

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1                            -                     

Razem wydatki powiatu  2 399 939           2 399 939           

2 630 415           2 630 415           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Automobilizacja", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=202111

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:08:30

http://www.tcpdf.org

